

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JEBU Invest ApS

Morbærvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 45 45 86

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.

Jens Jørn Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEBU Invest ApS Morbærvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 45 45 86
	Stiftet: 21. august 1990
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 34. regnskabsår
Direktion	Jens Jørn Bugge
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, holding, finansiering samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.786 kr. mod -27.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.168.514 kr. mod 1.001.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-31.786	-27.094
Andre finansielle indtægter	1.540.305	1.243.268
Øvrige finansielle omkostninger	-6.815	-11.591
Resultat før skat	1.501.704	1.204.583
Skat af årets resultat	-333.190	-202.950
Årets resultat	1.168.514	1.001.633
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.001.633
Disponeret fra overført resultat	-1.931.486	0
Disponeret i alt	1.168.514	1.001.633
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.800.000

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.353.307	1.466.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.353.307	1.466.772
Anlægsaktiver i alt	1.353.307	1.466.772
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.440.884	12.030.688
Værdipapirer i alt	11.440.884	12.030.688
Likvide beholdninger	37.367	16.170
Omsætningsaktiver i alt	11.478.251	12.046.858
Aktiver i alt	12.831.558	13.513.630

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.746.901	12.678.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.246.901</u>	<u>12.878.387</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	215.093	136.494
Anden gæld	351.564	480.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.657</u>	<u>635.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.657</u>	<u>635.243</u>
 Passiver i alt	<u>12.831.558</u>	<u>13.513.630</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	11.676.754	0	11.876.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.001.633	0	1.001.633
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	12.678.387	0	12.878.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.931.486	1.300.000	-631.486
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	200.000	10.746.901	1.300.000	12.246.901

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2024	<u>11.440.884</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.398.277</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.
